

六、货物分项报价明细表

供应商名称（企业电子签章）：山西天海泵业有限公司

单位：元（人民币）

序号	货物名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单价	合价	备注
1	水泵	天海牌	200QJ20-54	山西天海泵业有限公司	6	2737	16422	
	水泵	天海牌	200QJ20-81	山西天海泵业有限公司	2	3454	6908	
	水泵	天海牌	200QJ32-52	山西天海泵业有限公司	6	3043	18258	
	水泵	天海牌	200QJ32-78	山西天海泵业有限公司	4	3841	15364	
	水泵	天海牌	200QJ32-91	山西天海泵业有限公司	12	4134	49608	
	水泵	天海牌	200QJ32-104	山西天海泵业有限公司	5	4556	22780	
	水泵	天海牌	200QJ32-130	山西天海泵业有限公司	23	5259	120957	
	水泵	天海牌	200QJ32-195	山西天海泵业有限公司	2	7986	15972	
	水泵	天海牌	250QJ150-40	山西天海泵业有限公司	1	7841	7841	
	小计				61		274110	
2	泵管	海利牌	镀锌钢管 DN80×3.5mm	夏县海利泵管有限公司	1993	54	107622	包含法兰连接、垫片等相关配套附件，扬程管接头处要有橡胶垫
	泵管	海利牌	镀锌钢管 DN50×3.0mm	夏县海利泵管有限公司	270	36	9720	
	泵管	海利牌	镀锌钢管 DN125×4.5mm	夏县海利泵管有限公司	51	107	5457	
	小计				2314		122799	

3	水泵专用 电缆	天程牌	JHS 3×4mm ²	天程电缆科 技有限公司	378	16	6048	铜芯
	水泵专用 电缆	天程牌	JHS 3×6mm ²	天程电缆科 技有限公司	496	21	10416	
	水泵专用 电缆	天程牌	JHS 3×10mm ²	天程电缆科 技有限公司	1848	33	60984	
	水泵专用 电缆	天程牌	JHS 3×16mm ²	天程电缆科 技有限公司	51	49	2499	
	水泵专用 电缆	天程牌	JHS 3×25mm ²	天程电缆科 技有限公司	102	71	7242	
	小计				2875		87189	
合计金额（大写）：肆拾捌万肆仟零玖拾捌元整（小写）：484098 元								

注明： 1、表格形式可根据实际需要稍作调整，表格不足时供应商可根据实际需要另行添加。

2、所报费用包括本采购项目所有的品种、数量以及为保障服务正常提供而投入的相关设备、管线材料费、运杂费、保险费、税费、安装费、特种工具费、调试费、保管费、技术服务费（含售后服务费）、培训费、相关部门验收费等正式交付使用前所发生的一切费用。

3、合计金额应与投标函及附录中投标报价一致。

供应商（企业电子签章）： 山西天海泵业有限公司
 法定代表人（个人电子签章）： _____
 日期：2025 年 10 月 16 日